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Nr._______Prot                                                                                                 Kukes me,____.____.2025 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri     Bashkia Kukes  

Adresa     sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks   +355 4225110  

E-mail     info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe www.kukesi.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58448-08-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës: “Sistemim  asfaltim rruge  fshati  Nangë  dhe  Krenzë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120‐6  Punime ndërtimi për rrugë. 

 

6. Fondi limit: 66,767,685 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) , lekë pa TVSH     

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4(kater) muaj nga data 

e nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  04/09/2025  Ora:11:00 

                                                                                                                       

Konc:R.Thaçi_______ 

http://www.kukesi.gov.al/

